
 
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(двадцята  позачергова сесія) 

        

РІШЕННЯ 
 

від 19.09.2018 року №914-XIX/2018 

с. Нижній Вербіж 

 

Про доповнення Стратегії розвитку 

Нижньовербізької  об’єднаної  

територіальної громади на 2018-2026 роки 

 

З метою впровадження принципів електронного урядування в громаді, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів 

України від 06.08.2014 № 385 «Про затвердження державної стратегії розвитку України до 

2020 року», сільська рада об’єднаної територіальної громади 

вирішила: 
1. Доповнити Стратегічну ціль 3 Операційної цілі 3 «Розвиток інституційної 

спроможності місцевого самоврядування» Стратегії розвитку Нижньовербізької сільської  

ради об’єднаної територіальної громади на 2018-2026 роки  наступним пунктом: 
3.4.2. Електронізація роботи 

апарату сільської ради та 

засідань колегіальних 
органів, з метою 

створення  інформаційно-

комунікаційної 
інфраструктури громади, 

уведення електронного 

документообігу, 
використання ІТ в сфері 

місцевого управління 

Впровадження 

в роботі 

систем 
електронного 

урядування 

 

Встановлені 

комплексні 

системи 
електронного 

урядування 

(електронний 
погосподарський 

облік, 

електронний 
документообіг, 

електронна 

система 
голосування і 

т.п.), що активно 

та продуктивно 
використовуються 

Кількість та 

швидкість  

послуг 
отриманих за 

допомогою 

систем 
електронного 

урядування 

Внутрішня 

документація 

органу 
самоврядування 

Сільський 

голова, 

сільська 
рада 

Сільський 

бюджет, 

кошти з 
програми 

DOBRE 

2018-

2019 

 у зв’язку з чим пункти 3.4.2.-3.4.10 вважати пунктами 3.4.3.-3.4.11.  

            2. Структурним підрозділам Нижньовербізької сільської  ради об’єднаної 

територіальної громади, підприємствам, установам та організаціям усіх форм власності, 

громадським об’єднанням сіл  враховувати основні положення Стратегії при розробці 

сільського бюджету, планів розвитку та щорічних програм. 

3. Відділу загальної  та  організаційної  роботи  сільської  ради об’єднаної 

територіальної громади забезпечити оприлюднення доповнення Стратегії розвитку на 

офіційному веб-сайті Нижньовербізької сільської  ради об’єднаної територіальної громади на 

2018-2026 роки. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Г. Кузьменчук)  . 

 

Сільський голова ОТГ                                                        Ярослав М’якущак 
 

https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%86%D0%BD%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%D1%86%D1%96%D0%B9%D0%BD%D0%BE-%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D1%83%D0%BD%D1%96%D0%BA%D0%B0%D1%86%D1%96%D0%B9%D0%BD%D0%B0_%D1%96%D0%BD%D1%84%D1%80%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%80%D1%83%D0%BA%D1%82%D1%83%D1%80%D0%B0
https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%86%D0%BD%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%D1%86%D1%96%D0%B9%D0%BD%D0%BE-%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D1%83%D0%BD%D1%96%D0%BA%D0%B0%D1%86%D1%96%D0%B9%D0%BD%D0%B0_%D1%96%D0%BD%D1%84%D1%80%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%80%D1%83%D0%BA%D1%82%D1%83%D1%80%D0%B0
https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%86%D0%BD%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%D1%86%D1%96%D0%B9%D0%BD%D0%BE-%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D1%83%D0%BD%D1%96%D0%BA%D0%B0%D1%86%D1%96%D0%B9%D0%BD%D0%B0_%D1%96%D0%BD%D1%84%D1%80%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%80%D1%83%D0%BA%D1%82%D1%83%D1%80%D0%B0

